

زن فلسطینی حتی یک گام از اصول اسلامی و مبدأ مقاومت عقب ننشسته است



عضو هیئت علمی گروه معارف اسلامی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهار کرد: از جهت تقویت فرهنگ مقاومت، زن فلسطینی با بصیرت خود به مبارزه با دشمنان پرداخته و علمی را غم همه فشارهایی که به خاطر محاصره و اشغالگری با آن مواجه است، حتی یک گام از اصول اسلامی و مبدأ مقاومت عقب ننشسته است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، محترم شکریان عضو هیئت علمی گروه معارف اسلامی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در چهاردهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، برگزار شد، اظهار کرد: اسلام به عنوان یک مدرسه کامل و جامع، برای زن کرامت و منزلت بسیاری قائل است و آن را همانند مرد عضو کاملی از جامعه می داند.

وی افزود: از دیدگاه اسلام، زن می تواند علاوه بر ایفای نقش همسری و مادری در زمینه های مختلف در جامعه خود نیز نقش داشته باشد. در تاریخ صدر اسلام و به خصوص عصر نبی اکرم (ص) زن در زمینه های سیاسی و اجتماعی و نظامی نیز فعال بوده است.

شکریان ادامه داد: به همین دلیل هنگامی که غزوه اول نبی اکرم(ص) شروع شد، زنان مسلمان می‌خواستند که در آن مشارکت داشته باشند و به رسول اکرم (ص) در تهیه آب و غذا و تیمار داری بیماران زخمی و حمل شهدا کمک کنند.

عضو هیئت‌علمی گروه معارف اسلامی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خاطر نشان کرد: در انقلاب اسلامی ایران هم، اسلام همواره محرک و انگیزه اصلی برای زنان در مشارکت فعالیت‌های انقلابی بوده و این فعالیت‌ها منجر به آگاهی وسیع شد. امام خمینی(ره) زنان پیشگام در اسلام را، الگویی برای دیگر زنان مسلمان دانسته و می‌فرمودند، زنان نقش مهمی در تحقق اهداف اسلامی دارند.

شکریان تصریح کرد: در سالهای دفاع مقدس، زنان شجاع و مؤمن، نقش مهمی برای تحقق پیروزی‌های بزرگ ایفا کردند و بسیاری از آن‌ها فعالانه از جبهه‌های جنگ حمایت کردند و برخی به طور مستقیم وارد میدان نبرد شدند.

عضو هیئت‌علمی گروه معارف اسلامی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه داد: شجاعت برخی زنان ایرانی در خط امام (ره) و حماسه‌های آنان در جبهه جنگ و کمک و مداوای مجروحین و ارائه خدمات در زمینه غذا و دارو و لباس برای رزمندگان مثال‌زدنی است.

وی گفت: امام خمینی(ره) یک ماه قبل از شروع رسمی جنگ تحمیلی فرمودند: امتی که زنان آن دوشادوش مردان در میادین مبارزه قدرتمندانه ظاهر شدند، پیروز خواهند شد.

عضو هیئت‌علمی گروه معارف اسلامی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: مردان و زنان انقلاب ایران، نمونه کامل و بارزی در تاریخ مبارزات امت اسلامی هستند که برای نیل به حقوق خود و تحقق استقلال در برابر همه قدرت‌های بزرگ منطقه ایستادند و الگویی برای دولت‌های منطقه شدند.

وی ادامه داد: آن‌ها با جنبش‌های اعتراضی توانستند، تغییرات اساسی در نظام‌های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی خود به وجود بیاورند. مردان و زنانی که کار آنها جز برای خدا نیست و سلاحی جز ثبات و پایداری ندارند.

شکریان تصریح کرد: حضور زنان مسلمان در جبهه‌های نبرد، نشان از رهایی آنان از قالب‌های عرفی و مادی غربی و رهایی از استبداد سیاسی است. همه ما می‌دانیم که زنان مسلمان منطقه به خصوص در لیبی،

بحرین، مصر، تونس و یمن همواره در برابر دشمنان پایداری کردند.

وی تاکید کرد که حضور زنان و به خصوص زنان مسلمان محجبه در انقلاب‌های مردمی و در صحنه بیداری اسلامی نشان از هوشیاری او نسبت به نقش تأثیرگذارش در اصلاح جامعه دارد.

شکریان با بیان اینکه از ابتدای اسلام زن مسلمان در کنار مرد، فعال و اثرگذار بوده است و گاهی از مرد هم در دفاع از اسلام سبقت گرفته است، گفت: از جهت تقویت فرهنگ مقاومت، زن فلسطینی با بصیرت خود به مبارزه با دشمنانش پرداخته و علی‌رغم همه فشارهایی که به خاطر محاصره و اشغالگری با آن مواجه است، حتی یک گام از اصول اسلامی و مبدأ مقاومت عقب ننشسته است.

وی تصریح کرد: در واقع می‌توان گفت، مردان در قلب مقاومت فلسطین، ثمره عمر، قلب، خون و صبر زن فلسطینی هستند. زنان، مادران، همسران و خواهران مردان فلسطینی همواره برای شهادت عزیزان خود غمگین هستند، اما حزن آنها تبدیل به غضب و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی غاصب می‌شود. باید گفت آنها اسوه کامل صبر و اعتماد به خدا هستند. در این بین و در میان تبلیغات دولت‌های غربی در مورد عدم مشارکت زنان مسلمان، وجود آن در کنار مردان در جنبشهای اعتراضی دلیلی بر حضور فعال و بیداری اسلامی زنان مسلمان در منطقه است.